ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННОГО
СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ УЖУРСКОГО РАЙОНА №2

г. Ужур, 10.11.2022 14-00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Петрочкова Ольга Владимировна

Коленкина Наталья Анатольевна

Начальник отдела СП
КГБУ «МФЦ» г. Ужур,
председатель Совета

Учитель МБОУ
«Златоруновская СОШ»,
секретарь Совета

Члены комиссии:

Бухтояров Сергей Кузьмич Пенсионер

Мокрецов Виктор Яковлевич

Марченко Тамара Николаевна

Глушков Александр Сергеевич

Председатель Ужурского
районного Совета
ветеранов

Пенсионер

Директор МБОУ ДО
«Ужурская спортивная
школа»

Повестка дня:

Обсуждение проекта программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям, в сфере муниципального земельного
контроля на территориях сельских поселений Ужурского района Красноярского края на
2023 год.

Слушали:

Согласно Постановлению Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об
утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами
программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям» проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям, в сфере муниципального земельного контроля на
территориях сельских поселений Ужурского района Красноярского края на 2023 год,
подлежит обсуждению на общественном Совета при контрольном (надзорном) органе.
Данный проект был размещен на официальном сайте Ужурского района с целью
общественного обсуждения в период с 1 октября по 1 ноября 2022 года. Предложения и

замечания в период общественного обсуждения в адрес администрации Ужурского
района не поступили.

Решили:

1. Единогласно одобрить в представленной редакции проект программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, в
сфере муниципального земельного контроля на территориях сельских поселений
Ужурского района Красноярского края на 2023 год.

2. Утвердить программу профилактики в сфере муниципального контроля
администрации Ужурского района.

3. Протокол разместить на официальном сайте администрации Ужурского
района.

Председатель Совета

О.В. Петрочкова